
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Przebudowa budynku Instytutu Meteorologii i Gospodarki Wodnej na budynek szkoły Technikum Żeglugi Śródlądowej we

Wrocławiu

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Technikum Żeglugi Śródlądowej we Wrocławiu

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 369805479

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Młodych Techników, 58

1.4.2.) Miejscowość: Wrocław

1.4.3.) Kod pocztowy: 53-645

1.4.4.) Województwo: dolnośląskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL514 - Miasto Wrocław

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zamowienia@tzs.edu.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.tzs.edu.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka budżetowa

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Edukacja

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00234426

2.2.) Data ogłoszenia: 2024-03-06

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00215747

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.9. Rodzaj i maksymalna wartość opcji oraz okoliczności skorzystania z opcji

Przed zmianą: 
1. Zakres Przedmiotu Zamówienia składa się z: 
1) zamówienia podstawowego (etap 1), którego minimalny zakres realizacji obejmuje roboty budowlane objęte
dokumentacją stanowiącą załączniki nr 8-10 do SWZ, zwanego dalej „Zamówieniem podstawowym”, oraz
2) zamówienia objętego prawem opcji (etap 2), obejmującego roboty budowlane określone dokumentacją stanowiącą
załączniki nr 11-13 do SWZ, zwanego dalej „Zamówieniem objętym prawem opcji”.
2. Wykonanie zamówienia objętego prawem opcji nastąpi w terminie do 6 miesięcy od dnia złożenia przez Zamawiającego
oświadczenia o skorzystaniu z prawa opcji. Uruchomienie prawa opcji nastąpi w trakcie realizacji zamówienia
podstawowego lub po jego ukończeniu, jednak nie później niż w ciągu 14 miesięcy od dnia zawarcia Umowy– szczegółowy
opis we wzorze umowy stanowiącym Załącznik nr 7 do SWZ.

Po zmianie: 
1. Zakres Przedmiotu Zamówienia składa się z: 
1) 1) zamówienia podstawowego (etap 1), którego minimalny zakres realizacji obejmuje roboty budowlane objęte
dokumentacją stanowiącą załączniki nr 8-10 do SWZ z wyłączeniem prac/ robót określonych jako zagospodarowanie
terenu, zwanego dalej „Zamówieniem podstawowym”, oraz
2) zamówienia objętego prawem opcji (etap 2), obejmującego roboty budowlane określone dokumentacją stanowiącą
załączniki nr 11-13 do SWZ oraz pracami/ robotami określonymi jako zagospodarowanie terenu wskazanymi w Załączniku
nr 8-10, zwanego dalej „Zamówieniem objętym prawem opcji”.
2. Wykonanie zamówienia objętego prawem opcji nastąpi w terminie do 6 miesięcy od dnia złożenia przez Zamawiającego
oświadczenia o skorzystaniu z prawa opcji. Uruchomienie prawa opcji nastąpi w trakcie realizacji zamówienia

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00234426/01 z dnia 2024-03-06

2024-03-06 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



podstawowego lub po jego ukończeniu, jednak nie później niż w ciągu 14 miesięcy od dnia zawarcia Umowy– szczegółowy
opis we wzorze umowy stanowiącym Załącznik nr 7 do SWZ.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2024-03-08 09:00

Po zmianie: 
2024-03-11 10:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2024-03-08 09:15

Po zmianie: 
2024-03-11 10:15

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2024-04-06

Po zmianie: 
2024-04-09

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00234426/01 z dnia 2024-03-06

2024-03-06 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Przebudowa budynku Instytutu Meteorologii i Gospodarki Wodnej na budynek szkoły Technikum Żeglugi Śródlądowej we Wrocławiu
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Technikum Żeglugi Śródlądowej we Wrocławiu
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 369805479
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Młodych Techników, 58
	1.4.2.) Miejscowość: Wrocław
	1.4.3.) Kod pocztowy: 53-645
	1.4.4.) Województwo: dolnośląskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL514 - Miasto Wrocław
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zamowienia@tzs.edu.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.tzs.edu.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka budżetowa
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Edukacja

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00234426
	2.2.) Data ogłoszenia: 2024-03-06

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00215747
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



